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ASIA  
Kaupungintalon poikkeavat aukioloajat vuonna 2024 

 
Hallintosäännön 37.1 §:n mukaan talous- ja hallintojohtajan ratkaisuvaltaan 
kuuluu kaupungintalon aukioloajoista päättäminen.  
 
Virtain kaupungin kaupungintalo on kiinni helatorstain jälkeisenä 
perjantaina 10.5.2024, kesällä 1.7–31.7.2024 ja vuodenvaihteessa 
23.12.2024–1.1.2025. Kiinniolojen perusteluna on pidemmän ajan 
kokemus siitä, että kaupungintalon asiakasmäärä vähenee näinä 
ajankohtina merkittävästi. Lomat pyritään keskittämään hiljaisiin 
ajankohtiin, jotta varmistetaan toiminnan mahdollisimman häiriötön 
sujuminen.  
 
Kaupungintalon kiinnioloaikana osa henkilöstöstä on töissä ja asioiden 
hoitaminen on mahdollista myös tänä aikana. Kaupungin puhelinvaihde on 
auki ja vaihteella on ajantasainen tieto työssä olevista. Asiointipisteen 
(Kela ja Te-toimisto) palvelut eivät ole kiinnioloaikana käytettävissä. Kirjeet 
voi kuitenkin jättää postilaatikkoon ja ne toimitetaan eteenpäin.  
 
Kaupungintalon ollessa kokonaan kiinni tulee huomioida, että tarvittavat 
palvelut on turvattava myös kiinniolon aikana. Kaupungintalon kiinniolosta 
ja palveluiden aukioloajoista sekä osastojen päivystysnumeroista tulee 
tiedottaa aktiivisesti. 
 

Päätös: Päätän, että kaupungintalo pidetään kiinni helatorstain jälkeisenä 
perjantaina 10.5.2024, heinäkuussa 1.-.31.7.2024 ja vuodenvaihteessa 
23.12.2024 - 1.1.2025. 

 _________ 
  
 Allekirjoitettu sähköisesti 
  
 Kaisa Jaatinen 
 Talous- ja hallintojohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE   
  Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi jäljempänä esitetyllä tavalla tehdä kirjallisen oi-
kaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Virtain kaupungin Kaupunginhallitus  
Käyntiosoite: Virtaintie 26, Postiosoite: PL 85, 34801 Virrat 
sähköposti: kirjaamo@virrat.fi 
puh. 03-485 111 (vaihde)  
Kaupungintalon aukioloaika ma-pe klo 9-15    
 
Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon kaupungin kotisivuille. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä sähköpostin lähettämisestä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksi-
saantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Päätöksen tiedoksiantaminen ja nähtäväksi asettaminen  
Päätös on asetettu yleisesti nähtäville 18.4.2024 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen  
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimus ajan päättymistä.  
 

 
 
 


